Conselho Deliberativo

Ata 008/2024

Aos vinte e três dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, as
13h0Ohs (treze horas), reuniram-se na sede do Instituto de Previdência Social
dos Servidores do Município de Sete Quedas-IPSSQ, por convocação, via
Whatsapp, do diretor presidente, senhor Airton Trombetta, os membros do
Conselho Deliberativo, para tratar da reforma e ampliação do prédio da sede
própria, localizado na Rua Osvaldo Cruz, n° 168, centro, Sete Quedas-MS,
conforme apresentação da planta baixa, memorial descritivo e orçamento de
acordo com normas vigentes e tabelas do SINAPI, elaborado pelo
Engenheiro Civil, Sr. Willan Pereira Pavão, inscrito no CREA:1442343/SC
e visto: 32768. Após debates entre os membros presentes e de comum acordo
aprovaram a planta, memorial descritivo e orçamento e a ampliação de 87,12
m2  (oitenta e sete metros quadrados, doze centésimas) da sede própria do
IPSSQ, bem como a aprovação da utilização dos recursos da conta Taxa de
Reserva de Administração do IPSSQ, e demais tramites deverão estar de
acordo com legislação vigente. Nada mais tendo a tratar a senhora Christyane
Palácio dos Santos, presidente do Conselho Deliberativo, declarou encerrada
a reunido e determinou que fosse lavrada a presente ata, que  sera  assinada
por todos os conselheiros presente.

Cristina Aparecida da Silva  Jar

Christyane Palácio dos Santos

Livonete Aparecida Billo Corre

Rosimeire  Ribeiro  Rosa

Lioni Sirlene Celli  R

	Page 1